¶ Circa primā allegabat Jo. electionem non valet per se rationes. secundo ad contrarium inducebat tres. tertio soluit z contrarijs rñdet z in fine solo roboratur.

¶ Constat q epī possunt facere statuta de offi. archiep. c. vlti. in fine. de maio. z obe. si quis venerit. s. e. li. de consti. c. ij. z tale statutū ē iuri cōsonum cum ad epōs spectet scire q liter subditi sua beneficia teneant z subditi de sua instōne si dem facere debent cum possessio sine instōne non sufficiat d; insti. ex frequentibus. s. e. ti. c. beneficium. vbi de hoc cum ergo canonici sint priuati z p statutum licitum nō potuerunt eligere de elec. qz propter in pñ. z sic electio per eos facta non valet. s. de sup. ne. prela. c. pe. z vlt.

¶ Scōo sic eligere est d; fructibus cāonie probatur d; elec. cum vinton. z no. de consti. cum. m. in gl. unde eis. z vide q ibi dixi super glo. hic potest. sed malefidei possessor non fac fructus suos alle. de preben. dilecto. in fi. z vide quod ibi dixi. z tenetur ad restōnem de hoc satis de resti. spo. gratis. cum concoz. restat ergo q sicut nec alios fructus percipe d; sic nec eligere. z q possessio cū mala fide non iuuat p; ex no. de iurepa. consulationibus in glo. i. z pe.

¶ Tertio

Tertio inducuntur iura p que p3 suspensos eligē nō pos-
se de elec. cui inter. ij. de consue. cū dilectus de excep. aplice
multominus poterūt hoc puati qles sunt isti. facit. s. de cō-
sti. ex lris gesta igi per tales puatos nō valent cum habe-
ant dānatos de hē. frmitatis. **Q**uarto sic snia a nō suo iu-
dice lata nō r3. s. de p3ue. ad nostram. de iudi. at si clerici cū
concor. multominus tenere d3 electio scā p nō canonicū qz
fortius publicā vtilitas versatur in sententijs vt. j. dicef nō
valeat igi datū ab eo q dare non potuit. s. d. iurepa. qd aut
z sicut nō tenēt facta per falsum pcuratorē. i. qui pcurator
non erat. s. de procu. in nra. sic non teneant facta pfallum
canonicū. i. q canonicus nō erat. **Q**uito d3 q ex pcurario
sequeret absurditas q ē bonns modus arguēdi. s. e. li. de p-
ben. dudū. s. q paris pditionis essent puati z nō puati z
licite z illicite tenētes canonicas. z qd statutus epi iponeret
legem verbis tñ. s. e. li. de elec. commissa. s. porro.

Inducit sexto z vltio. s. e. li. de cōcel. pben. qz cunctj. s.
adijciebatur. Itē r3a ista qz istis morosis mora d3 eē nociua
qd nō eēt si cāonicat^o z prebēdas z ipaz iura p ciperent z
exercerēt vt prius. In pziū. s. q valeat electio inducit qz ca-
nōici qete z pacifice possidebāt suos cāonicat^o z cōiter ha-
bebant z reputabant canonicū. cuiqz at electo puiso vel pre-
sentato satj ē probare possessionē eligētis puidētj v3 pre-
sentatj. s. de elec. qrelā. de cā possessionis cū oli d iurepa. cō-
sultatiōibus. ista at possessio isto cāu pcedit ex possessiōe ca-
nōnicat^o. z hāc hēbāt isti canonicū ergo zc. **S**cdo videmus
qz qui in veritate iudex nō est vt quia seruus vel excōicatus
tñ occultus z ab ecclesia toleratus ex q cōi opinione iudex
h3 valet qd per ip3 agitur. de re iudi. ad pbādū. ij. q. vij. s.
tria. ff. de offi. pto. barbarius. sepe. n. cōis opinio pferf v3itati
q si sint leg. c. ij. sed qd p electionē expediāt ecclie z intrica-
tiones tollant q possent ptelare ordinatiōes earū hoc ē sū-
me fauorabile iura no. vltra q allegat d elec. si religiosus. ij.
rñ. li. vj. z cie. de elec. ne romāi. s. ceterum.